
                 

UCHWAŁA Nr 58/230/2020 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 25 lutego 2020 roku 

 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej mienia Powiatu Kluczborskiego nie 

zaewidencjonowanego w innych jednostkach organizacyjnych Powiatu. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2019r. poz. 511 z późn.zm.), Zarząd Powiatu uchwala: 

 

§1. W celu likwidacji mienia Powiatu Kluczborskiego nie zaewidencjonowanego w innych 

jednostkach organizacyjnych Powiatu, Zarząd Powiatu powołuje Komisję likwidacyjną 

zwaną dalej Komisją, w następującym składzie: 

 1) Marta Zamorowska – Przewodniczący Komisji 

 2) Edyta Mrugała-Konstanciuk – Członek Komisji 

 3) Krzysztof Molski – Członek Komisji 

 4) Mariusz Wilman – Członek Komisji 

 

§2. Protokół Komisji Likwidacyjnej stanowić będzie podstawę do dokonania zmian                          

w ewidencji księgowej mienia Powiatu Kluczborskiego nie zaewidencjonowanego w innych 

jednostkach organizacyjnych Powiatu. 

 

§3. Traci moc Uchwała nr 50/187/2016 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 25 lutego 

2016 roku w sprawie powołania komisji likwidacyjnej mienia Powiatu Kluczborskiego nie 

zaewidencjonowanego w innych jednostkach organizacyjnych Powiatu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Zarząd Powiatu: 

 

      1. ………………………………………………………………. 

       Mirosław Birecki – Przewodniczący Zarządu  

 

       2. ………………………………………………………………. 

       Rafał Neugebauer – Członek Zarządu 

 

       3. ………………………………………………………………. 

       Artur Nowak – Członek Zarządu 

 


